
Příloha č.1 SOD 6440-0228-2020-36
Počet stran 18

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48204099
DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00% 0,00

714 944,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
714 944,1021,00% 150 138,26

865 082,36CZK

2020/5                                                                                                                                               
Oprava komínů ve srubech Podvoří

Stavební firma SIXL spol. s r.o.

Strana 1 z 18



Příloha č.1 SOD 6440-0228-2020-36
Počet stran 18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/5                                                                                                                                               

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

2020/5-4 Ošetřovna - zemljanky-PO CE 02-26-26/014 
39 261,862020/5-3 Podvoří-umývátrny CE 02-26-26/009(102) 32 447,82

2020/5-2 599 325,07 725 183,33

2020/5-1 27 126,18
Objekt dozorčí služby Podvoří CE 02-26-26/012 
(101)

32 822,68

67 814,4956 045,03

Oprava komínů ve srubech Podvoří

31.07.2020

 

714 944,10 865 082,36

Ubytovací objekty Podvoří CE 02-26-26/008

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48204099
DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 13 307,00
Montáž 13 819,18

Cena bez DPH 27 126,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 126,18 21,00% 5 696,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 822,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-1 - Objekt dozorčí služby Podvoří CE 02-26-26/012 (101)

Stavební firma SIXL spol. s r.o.

Strana 5 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 307,00 13 819,18 27 126,18

HSV - Práce a dodávky HSV 13 147,00 11 219,18 24 366,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 250,00 4 115,00 16 365,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 820,00 2 840,00 3 660,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77,00 1 898,75 1 975,75

    997 - Přesun sutě 0,00 1 191,95 1 191,95

    998 - Přesun hmot 0,00 1 173,48 1 173,48

PSV - Práce a dodávky PSV 160,00 1 050,00 1 210,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 450,00 450,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 160,00 600,00 760,00

M - Práce a dodávky M 0,00 1 550,00 1 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00 1 550,00 1 550,00

2020/5-1 - Objekt dozorčí služby Podvoří CE 02-26-26/012 (101)

Oprava komínů ve srubech Podvoří

Strana 6 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 126,18

D HSV Práce a dodávky HSV 24 366,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 365,00

1 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché
směsi 10 MPa

m3 0,375

VV 1,5*0,5*0,5 0,375
VV Součet 0,375

2 K 314272362

Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s
izostatickými vložkami pro více spotřebičů s
vystřeďovacími objímkami ukončení v nadstřešní části
komínu obezděním komínové hlavy prefabrikovaná
krakorcová deska, světlý průměr vložky přes 16 do 20
cm

kus 1,000

3 K 953841121
Komínové nástavce napojené na stávající komínový
průduch nad úrovní střešní roviny výšky nástavce přes
0,85 do 1,2 m, světlý průměr vložky do 160 mm

kus 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 613311141

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí pilířů
nebo sloupů

m2 5,000

VV (2,5*0,5*4) 5,000
VV Součet 5,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

5 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů
nebo sloupů

m2 5,000

6 K 623321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 3,000

VV (1,5*0,5*4) 3,000
VV Součet 3,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

VV 6 6,000
VV Součet 6,000
VV Součet 0,000

8 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111 nebo -1112

m2 7,000

VV 7 7,000

9 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

10 K 981331113R demontáž komínového nástavce do 1,3m délky ks 1,000

11 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 1,000

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

12 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
komínového z cihel pálených, šamotových nebo
vápenopískových nad střechou na maltu cementovou

m3 0,375

VV 1,5*0,5*0,5 0,375
VV Součet 0,375

13 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 5,000

VV (2,5*0,5*4) 5,000
VV Součet 5,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 997 Přesun sutě

14 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 0,977

15 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km

t 24,425

VV 0,977*25 24,425

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-1 - Objekt dozorčí služby Podvoří CE 02-26-26/012 (101)

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 24,425
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

16 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,977

17 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,977

D 998 Přesun hmot

18 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,889

19 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m

t 4,445

VV 0,889*5 4,445
VV Součet 4,445
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
20 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 5,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

21 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 5,000

22 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2 10,000

23 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 8,000

VV 5+3 8,000
VV Součet 8,000

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
24 K 580507033R Revize komína na pevná paliva ks 1,000

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48204099
DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 337 505,00
Montáž 261 820,07

Cena bez DPH 599 325,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 599 325,07 21,00% 125 858,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 725 183,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-2 - Ubytovací objekty Podvoří CE 02-26-26/008

Stavební firma SIXL spol. s r.o.

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 337 505,00 261 820,07 599 325,07

HSV - Práce a dodávky HSV 335 900,00 217 322,82 553 222,82

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 323 100,00 95 760,00 418 860,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 500,00 37 140,00 47 640,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 300,00 59 347,50 61 647,50

    997 - Přesun sutě 0,00 13 310,20 13 310,20

    998 - Přesun hmot 0,00 11 765,12 11 765,12

PSV - Práce a dodávky PSV 1 605,00 8 847,25 10 452,25

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 540,00 540,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 605,00 8 307,25 9 912,25

M - Práce a dodávky M 0,00 35 650,00 35 650,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00 35 650,00 35 650,00

2020/5-2 - Ubytovací objekty Podvoří CE 02-26-26/008

Oprava komínů ve srubech Podvoří

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 599 325,07

D HSV Práce a dodávky HSV 553 222,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 418 860,00

1 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché
směsi 10 MPa

m3 2,250

VV (1,5*0,5*0,5)*6 2,250
VV Součet 2,250

2 K 314272362

Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s
izostatickými vložkami pro více spotřebičů s
vystřeďovacími objímkami ukončení v nadstřešní části
komínu obezděním komínové hlavy prefabrikovaná
krakorcová deska, světlý průměr vložky přes 16 do 20
cm

kus 19,000

3 K 953841121
Komínové nástavce napojené na stávající komínový
průduch nad úrovní střešní roviny výšky nástavce přes
0,85 do 1,2 m, světlý průměr vložky do 160 mm

kus 23,000

4 K 953845113

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně
ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý
průměr vložky přes 130 m do 160 mm

soubor 5,000

5 K 953845123

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m
Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky
komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky
přes 130 m do 160 mm

m 5,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

m2 6,000

7 K 613311141

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí pilířů
nebo sloupů

m2 60,000

VV (2,5*0,5*4)*12 60,000
VV Součet 60,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

8 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů
nebo sloupů

m2 60,000

9 K 623321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 42,000

VV (1,5*0,5*4)*14 42,000
VV Součet 42,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 138,000

VV 6*23 138,000
VV Součet 138,000
VV Součet 0,000

11 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111 nebo -1112

m2 690,000

VV 138*5 690,000
VV Součet 690,000

12 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 138,000

13 K 981331113R demontáž komínového nástavce do 1,3m délky ks 23,000

14 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 23,000

15 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
komínového z cihel pálených, šamotových nebo
vápenopískových nad střechou na maltu cementovou

m3 2,250

16 K 977331113
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování
přes 10 do 30 mm

m 18,750

VV 3,75*5 18,750

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-2 - Ubytovací objekty Podvoří CE 02-26-26/008

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 78,000

VV (1,5*0,5*4)*6+(2,5*0,5*4)*12 78,000
VV Součet 78,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 997 Přesun sutě

18 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 10,910

19 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km

t 272,750

VV 10,910*25 272,750
VV Součet 272,750
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

20 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t 10,910

21 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 10,910

D 998 Přesun hmot

22 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 8,881

23 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m

t 44,616

VV 11,154*4 44,616
VV Součet 44,616

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry
24 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

25 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,000

26 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2 230,000

27 K 784221031
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 80,250

28 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 80,250

VV 78+2,25 80,250
VV Součet 80,250

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
29 K 580507033R Revize komína na pevná paliva ks 23,000

Strana 16 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48204099
DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 21 658,00
Montáž 10 789,82

Cena bez DPH 32 447,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 447,82 21,00% 6 814,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 261,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-3 - Podvoří-umývátrny CE 02-26-26/009(102)

Stavební firma SIXL spol. s r.o.

Strana 21 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 658,00 10 789,82 32 447,82

HSV - Práce a dodávky HSV 12 063,00 6 677,36 18 740,36

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 793,60 3 495,60 15 289,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 169,40 569,80 739,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100,00 1 467,60 1 567,60

    997 - Přesun sutě 0,00 500,20 500,20

    998 - Přesun hmot 0,00 644,16 644,16

PSV - Práce a dodávky PSV 9 595,00 2 562,46 12 157,46

    713 - Izolace tepelné 0,00 80,00 80,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 540,00 540,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 120,00 536,00 656,00

    795 - Lokální vytápění 9 475,00 1 406,46 10 881,46

M - Práce a dodávky M 0,00 1 550,00 1 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00 1 550,00 1 550,00

2020/5-3 - Podvoří-umývátrny CE 02-26-26/009(102)

Oprava komínů ve srubech Podvoří

Strana 22 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 447,82

D HSV Práce a dodávky HSV 18 740,36

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 289,20

1 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché
směsi 10 MPa

m3 0,212

VV 0,7*0,55*0,55 0,212
VV Součet 0,212

2 K 314272362

Komín jednoprůduchový z lehčeného betonu s
izostatickými vložkami pro více spotřebičů s
vystřeďovacími objímkami ukončení v nadstřešní části
komínu obezděním komínové hlavy prefabrikovaná
krakorcová deska, světlý průměr vložky přes 16 do 20
cm

kus 1,000

3 K 953841121
Komínové nástavce napojené na stávající komínový
průduch nad úrovní střešní roviny výšky nástavce přes
0,85 do 1,2 m, světlý průměr vložky do 160 mm

kus 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů
nebo sloupů

m2 1,540

5 K 623321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 1,540

VV (0,7*0,55*4) 1,540
VV Součet 1,540
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

VV 6 6,000
VV Součet 6,000
VV Součet 0,000

7 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111 nebo -1112

m2 30,000

8 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

9 K 981331113R demontáž komínového nástavce do 1,3m délky ks 1,000

10 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 1,000

11 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
komínového z cihel pálených, šamotových nebo
vápenopískových nad střechou na maltu cementovou

m3 0,212

VV 0,7*0,55*0,55 0,212
VV Součet 0,212

D 997 Přesun sutě

12 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 0,410

13 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km

t 10,250

VV 0,410*25 10,250
VV Součet 10,250
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

14 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,410

15 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,410

D 998 Přesun hmot

16 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 0,488

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-3 - Podvoří-umývátrny CE 02-26-26/009(102)

Strana 23 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m

t 2,440 200,00 488,00

VV 0,488*5 2,440
VV Součet 2,440
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 12 157,46

D 713 Izolace tepelné 80,00

18 K 713190833
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních
konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti
dilatační vrstvy prostupů vpustí, komínků, antén

kus 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
19 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 6,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 6,000

21 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2 10,000

VV 10 10,000
VV Součet 10,000

22 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 6,000

D 795 Lokální vytápění

23 K 795942004
Napojení ohniště na komínový průduch (materiál ve
specifikaci) kouřovodem ocelovým nebo nerezovým
přímé D 160 mm

m 3,000

24 M 54171018 roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 160mm m 2,000

25 M 59081007 deska požárně ochranná kalcium-silikátová tl 60 mm m2 1,000

26 M 59884334
T-kus pro připojení sopouchu 90° pro třísložkový
nerezový komín s TI 25mm vložka D 15cm

kus 1,000

27 M 59884258
díl komínový nerezový pro připojení sopouchu 0° pro
sanace komínů D 16cm

kus 1,000

28 M 59893023 hmota spárovací žáruvzdorná do 1000°C FM kg 1,500

29 K 998795101
Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,074

30 K 998795181

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,074

31 K 998795193

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

t 0,074

32 K 998795199

Přesun hmot pro lokální vytápění stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m

t 1,480

VV 0,074*20 1,480
VV Součet 1,480

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
33 K 580507033R Revize komína na pevná paliva ks 1,000

Strana 24 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 48204099
DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Materiál 24 730,00
Montáž 31 315,03

Cena bez DPH 56 045,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 045,03 21,00% 11 769,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 814,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-4 - Ošetřovna - zemljanky-PO CE 02-26-26/014 

Stavební firma SIXL spol. s r.o.

Strana 29 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 730,00 31 315,03 56 045,03

HSV - Práce a dodávky HSV 24 570,00 29 220,03 53 790,03

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 650,00 9 105,00 32 755,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 820,00 2 840,00 3 660,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100,00 6 513,75 6 613,75

    997 - Přesun sutě 0,00 1 503,04 1 503,04

    998 - Přesun hmot 0,00 9 258,24 9 258,24

PSV - Práce a dodávky PSV 160,00 545,00 705,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 160,00 545,00 705,00

M - Práce a dodávky M 0,00 1 550,00 1 550,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00 1 550,00 1 550,00

2020/5-4 - Ošetřovna - zemljanky-PO CE 02-26-26/014 

Oprava komínů ve srubech Podvoří

Strana 30 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 045,03

D HSV Práce a dodávky HSV 53 790,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 755,00

1 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché
směsi 10 MPa

m3 0,375

VV 1,5*0,5*0,5 0,375
VV Součet 0,375

2 K 953841121
Komínové nástavce napojené na stávající komínový
průduch nad úrovní střešní roviny výšky nástavce přes
0,85 do 1,2 m, světlý průměr vložky do 160 mm

kus 1,000

3 K 953845113

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně
ukončení komínu komínového tělesa výšky 3 m světlý
průměr vložky přes 130 m do 160 mm

soubor 1,000

4 K 953845123

Vyvložkování stávajících komínových nebo větracích
průduchů nerezovými vložkami pevnými, včetně
ukončení komínu svislého kouřovodu výšky 3 m
Příplatek k cenám za každý další i započatý metr výšky
komínového průduchu přes 3 m světlý průměr vložky
přes 130 m do 160 mm

m 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 613311141

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí pilířů
nebo sloupů

m2 5,000

VV (2,5*0,5*4) 5,000
VV Součet 5,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

6 K 623131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů
nebo sloupů

m2 5,000

7 K 623321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a
tloušťky štuku do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů

m2 3,000

VV (1,5*0,5*4) 3,000
VV Součet 3,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

9 K 941211211

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního
s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Příplatek za první a každý další den použití lešení k
ceně -1111 nebo -1112

m2 30,000

10 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 6,000

11 K 981331113R demontáž komínového nástavce do 1,3m délky ks 1,000

12 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 1,000

13 K 962032641
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic
komínového z cihel pálených, šamotových nebo
vápenopískových nad střechou na maltu cementovou

m3 0,375

14 K 977331113
Zvětšení komínového průduchu frézováním zdiva
z cihel plných pálených maximální hloubky frézování
přes 10 do 30 mm

m 3,750

15 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 5,000

D 997 Přesun sutě

16 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 1,232

17 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km

t 30,800

VV 1,232*25 30,800
VV Součet 30,800
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

Oprava komínů ve srubech Podvoří

2020/5-4 - Ošetřovna - zemljanky-PO CE 02-26-26/014

Strana 31 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky do 6 m

t 1,232

19 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 1,232

D 998 Přesun hmot

20 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,047

21 K 998011018

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m

t 44,616

VV 11,154*4 44,616
VV Součet 44,616

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

22 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2 10,000

23 K 784221031
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
Příplatek k cenám jednonásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 5,000

24 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 8,000

VV 5+3 8,000
VV Součet 8,000

D M Práce a dodávky M

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
25 K 580507033R Revize komína na pevná paliva ks 1,000

Strana 32 z 18


